
Classifica CdS 
Provinciale            
Promozionale  2019  
Classifica parziale a 
fine fase estiva  
            
 

Punteggi di società  categoria: 

              RAGAZZE 
Punti 
Totali 
dopo fase 
invernale 

C. d. S. su pista 
(da classifica 
ammissione 
fase regionale) 

Campionato 
di Prove 
Multiple  
(Pederobba) 

Campionato di 
staffette su 
pista (Vittorio 
V.to) 

Corsa su 
strada 
Corritreviso 

Campionato 
di staffette 
su strada  
(Santa Lucia) 

Campionato 
Individuale 
su pista 
(Roncade) 

Totale  
dopo  la 1^  
parte  
estiva 

TREVISATLETICA     467.5 30.233       170 8.368      200 1.825      130 30        100  4220        100     1.167.5 

ATL. SANTA  LUCIA     355.0 28.166       150 7.868      170 2.530      200  110            75       5192        150     1.100.0 

ATL. SILCA  CONEGLIANO     390.0 30.651       200 6.012      130 2.313      150   4334        110        980.0 

ATL. PONZANO  ELANDERS     272.5 24.055         80 7.110      150 1.427      100  170          100 6.427       170        872.5 

VITTORIO   ATLETICA     387.5 27.750       130  1.331        90   7.140       200        807.5 

ATL. PEDEROBBA     222.5 22.564         90 5.755      100 2.341      170  100           65 4.822       130        777.5 

ATL. MONTEBELLUNA     292.5 23.759       100 5.956      110    541        75  125           85 2.742         65        727.5 

ATL. SAN  BIAGIO     206.0 25.083       110  1.241        80    60           55 3.625         90        541.0 

G. ATL. VEDELAGO     237.5   4.430         60  1.578      110   3.473        80        487.5 

ATL-ETICA  SAN  VENDEMIANO     193.5 13.499         75 5.125        90    50            50 3.143        70        478.5 

ATL. STIORE  TREVISO     225.5   7.472         70   20          65     901        45        405.0 

ATL.  VILLORBA     138.5   4.843         65             203.5 

N.  ATL.  3  COMUNI     148.5      1.357        55        203.5 

ATL. SERNAGLIA       60.0    22          75  1.533        60        195.0 

U.S.  ATL. QUINTO  MASTELLA     135.0      1.314        50        185.0 

SILCA  ULTRALITE  VITTORIO V.TO       30.0    25          85          115.0 

N.  ATL.  RONCADE       28.5      3.389        75        103.5 

ATL.  VALDOBBIADENE  G.S.A.       60.0         863        40        100.0 

N.  ATL. SAN  LAZZARO       75.0                  75.0 

ATL. MOGLIANO       65.0                65.0 

RUNNING  TEAM  CONEGLIANO        37.5                37.5 



 

 

 

Punteggi di società categoria: 

               RAGAZZI 
Punti 
Totali 
dopo fase 
invernale            

C.d.S. su pista 
(da classifica 
ammissione 
fase regionale) 

Campionato 
di Prove 
Multiple 
(Pederobba) 

Campionato di 
staffette su 
pista (Vittorio 
V.to) 

Corsa su 
strada 
Corritreviso 

Campionato 
di staffette 
su strada 
(Santa Lucia) 

Campionato 
Individuale 
su pista 
(Roncade) 

Totale 
dopo la 1^ 
parte estiva 

TREVISATLETICA       430.0 24.575      200 6.581      170 2.065        200 79         100 180          100 5.586      200     1.300.0 

N.  ATL.  3 COMUNI       455.0 11.088        70 3.297        75    545          75 25           75 141           85 3.738      170        930.0 

ATL.  SANTA   LUCIA       242.5 22.803      170 6.693      200 1.131        170    80           55 2.606       80        917.5 

ATL-ETICA  SAN  VENDEMIANO       277.5 21.743      130 5.964      110    681          80    39           43 3.271      130        770.5 

ATL. SAN  BIAGIO       238.5 22.150      150  1.076        130    90           65 3.674      150        733.5 

G. ATL.  VEDELAGO       335.0   6.298        65  1.078        150   2.731       90          640.0 

VITTORIO  ATLETICA       300.0 19.826      110     872        110   2.993      110        630.0 

ATL. MONTEBELLUNA       180.0 14.896      100 4.642        90    372          65    93           75 2.282       65        575.0 

ATL.  SILCA  CONEGLIANO       217.5 11.500        75 4.049        80    319          60   2.902      100        532.5 

ATL.  PEDEROBBA       123.0 14.625        90 4.667      100     838       100   2.554       75        488.0 

U.S. ATL. QUINTO  MASTELLA       205.0 12.300        80 6.348      130    1.135       45        460.0 

ATL. PONZANO  ELANDERS       189.0       499         70    60           50 2.427       70        379.0 

ATL.  VALDOBBIADENE  G.S.A.       161.0  6.402      150    2.110       60        371.0 

ATL.  VILLORBA       160.0       55           45 1.253       50        255.0 

RUNNING  TEAM  CONEGLIANO         95.0       794         90      853       40        225.0 

N. ATL. RONCADE       165.0       2.029       55        220.0 

ATL. STIORE  TREVISO         85.0  1.225       70       348      37.5        192.5 

SILCA  ULTRALITE  VITTORIO  V.TO           0.0    30           85            85.0 

ATL.  MOGLIANO         40.0                 40.0 

N.  ATL.  SAN  LAZZARO         38.5                38.5 

ATL.  SERNAGLIA         37.5                37.5 

 

 



 

 

Punteggi di società categoria: 

               CADETTE 
Punti 
Totali 
dopo fase 
invernale 

C.d.S. su pista 
(da classifica 
ammissione 
fase regionale) 

Campionato 
di Prove 
Multiple 
(Pederobba) 

Campionato di 
staffette su 
pista (Vittorio 
V.to) 

Corsa su 
strada 
Corritreviso 

Campionato 
di staffette 
su strada 
(Santa Lucia) 

Campionato 
Individuale 
su pista (Bl – 
Pederobba) 

Totale 
dopo la 1^ 
parte 
estiva 

TREVISATLETICA       247.5   8.721        90 7.209      170 1.752       200 19          55   80           75 6.609       130        912.5 

ATL. PEDEROBBA       245.0 11.897      170 6.066      150 1.107       110   7.967       170        845.0 

ATL. PONZANO  ELANDERS       173.5 12.281      110  1.589       170  100         100 9.995       200        753.5 

VITTORIO  ATLETICA       290.0   9.736       130  1.281       130    90           85 1.891         80        715.0 

ATL. MONTEBELLUNA       247.5 10.345      150 8.521      200    6.508       110        707.5 

ATL. VEDELAGO       205.0 13.109      200  1.427       150   6.938       150        705.0 

ATL. VALDOBBIADENE  G.S.A.       265.0   3.642        65   22          75  2.615       100        505.0 

ATL. SANTA  LUCIA       257.5   8.376      100     1.395         70        427.5 

U.S.  ATL. QUINTO  MASTELLA       125.0   4.284        75 2.921      130    2.420         90        420.0 

ATL. STIORE  TREVISO       133.0   5.842        80   25          85     735         55        353.0 

ATL. SAN  BIAGIO       162.5   1.879        60   20          65  1.081         60        347.5 

ATL-ETICA  SAN  VENDEMIANO         98.5   3.549        70 1.843      110    1.300         65        343.5 

SILCA ULTRALITE  VITTORIO  V.TO         75.0      787        100 30         100     642         50        325.0 

ATL.  SILCA  CONEGLIANO       177.5      1.739         75        252.5 

ATL.  VILLORBA       110.0              110.0 

N. ATL.  3  COMUNI       105.0              105.0 

ATL.  SERNAGLIA         85.0                85.0 

RUNNING  TEAM  CONEGLIANO         61.0                61.0 

N. ATL. SAN  LAZZARO         60.0                60.0 

ATL.  MOGLIANO         55.0                55.0 

N. ATL.  RONCADE         32.5                32.5 

 

 

 



 

Punteggi di società categoria: 

               CADETTI 
Punti 
Totali 
dopo fase 
invernale 

C.d.S. su pista 
(da classifica 
ammissione 
fase regionale) 

Campionato 
di Prove 
Multiple 
(Pederobba) 

Campionato di 
staffette su 
pista (Vittorio 
V.to) 

Corsa su 
strada 
Corritreviso 

Campionato 
di staffette 
su strada 
(Santa Lucia) 

Campionato 
Individuale 
su pista (Bl – 
Pederobba) 

Totale 
dopo la 1^ 
parte 
estiva 

ATL. SANTA   LUCIA       340.0 13.992      200 6.071      150 2.741        200  158         100 12.079    200       1.190.0 

TREVISATLETICA       320.0 13.214      170 7.672      170 2.729        170  100          65   9.779    150       1.045.0 

ATL. PEDEROBBA       335.0 11.051      110 8.103      200 1.916        150   10.409    170          965.0 

ATL-ETICA  SAN  VENDEMIANO       205.0   7.193        90 5.876      130    959           90  121          85   6.069    110          710.0 

U.S. ATL. QUINTO  MASTELLA       285.0   7.032      100 3.805      110 1.073        100     1.779      80          675.0 

VITTORIO  ATLETICA       280.0   9.756      130  1.350        130    90          50   1.517      75          665.0 

ATL. MONTEBELLUNA       207.5   9.476      150     382          80 20           65   94          55   7.520    130          632.5 

ATL. SAN  BIAGIO       227.5   5.965        80   19           55 105          75   3.522      90          472.5 

ATL. PONZANO  ELANDERS       120.0   2.904        65  1.197        110     3.641    100          395.0 

N. ATL.  3  COMUNI        170.0    56         100   70          45   1.138      60          330.0 

ATL. STIORE  TREVISO         65.0   2.867        70 3.326      100  17           50       738      45          330.0 

ATL.  SERNAGLIA       130.0    25           75   1.360      65            270.0 

ATL. VALDOBBIADENE  G.S.A.         65.0   1.729        60   30           85       836      50          260.0 

ATL. SILCA  CONEGLIANO        115.0           957      55          170.0 

ATL. VEDELAGO         62.5   2.688        75               137.5 

N. ATL.  RONCADE         32.5       1.419      70          102.5 

RUNNING  TEAM  CONEGLIANO         72.5                  72.5 

ATL. VILLORBA         57.5                  57.5 

ATL. MOGLIANO         30.0                  30.0 

N. ATL. SAN  LAZZARO         27.5                  27.5 

SILCA  ULTRALITE  VITTORIO V.TO         27.5                  27.5 

 

 

 

 



FIDAL TREVISO                                        CAMPIONATO PROVINCIALE DI SOCIETA’ 2019                         SETTORE PROMOZIONALE 

Classifica complessiva Ragazzi/e   e   Cadetti/e                 parziale  a  fine   fase  estiva                                            (al 14.10.2019) 

Posizione Società        RF        RM       CF       CM    Totale 
       01 Trevisatletica    1.167.5    1.300.0     912.5      1.045.0   4.425.0 

       02 Atletica  Santa Lucia    1.100.0       917.5     427.5      1.190.0   3.635.0 

       03 Atletica  Pederobba       777.5       488.0     845.0         965.0   3.075.5 
       04 Vittorio  Atletica        807.5       630.0     715.0         665.0   2.817.5 

       05 Atletica  Montebelluna        727.5       575.0     707.5         632.5   2.642.5 
       06 Atletica  Ponzano  Elanders        872.5       379.0     753.5         395.0   2.400.0 

       07 Atl-Etica  San  Vendemiano        478.5       770.5     343.5         710.0   2.305.5 

       08 Atletica  San  Biagio        541.0       733.5     347.5         472.5   2.094.5 
       09 Gruppo  Atletica  Vedelago        487.5       640.0     705.0         137.5   1.970.0 

       10 Atletica  Silca  Conegliano        980.0       532.5     252.5         170.0   1.935.0 
       11 U. S. Atletica  Quinto  Mastella        185.0       460.0     420.0         675.0   1.740.0 

       12 N. Atletica  3  Comuni        203.5       930.0     105.0         330.0   1.568.5 
       13 Atletica  Stiore  Treviso        405.0       192.5     353.0         330.0   1.280.0 

       14 Atletica  Valdobbiadene  G. S. A.        100.0       371.0     505.0         260.0   1.236.0 

       15 Atletica  Villorba        203.5       255.0     110.0           57.5      626.0 

       16 Atletica  Sernaglia        195.0         37.5       85.0         270.0      587.5 

       17 Silca  Ultralite  Vittorio  V.to        115.0         85.0     325.0           27.5      552.5 
       18 N. Atletica  Roncade        103.5       220.0       32.5          102.5      458.5 

       19 Running  Team  Conegliano          37.5       225.0       61.0           72.5      396.0 

       20 N. Atletica  San  Lazzaro          75.0         38.5       60.0           27.5      201.0 
       21 Atletica  Mogliano          65.0         40.0       55.0           30.0      190.0 

 


